
VD Vrané – rekonstrukce portálového jeřábu otevřené řízení

Strana 1/1

č. j. PVL-60741/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
 Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Vrané – rekonstrukce portálového jeřábu
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 8. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 5. 9. 2023
Vzhledem k tomu, že naše společnost má vážný zájem se zúčastnit soutěže, přičemž řádný termín prohlídky 
místa plnění již uplynul, žádáme zadavatele o umožnění prohlídky místa plnění v náhradním termínu.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel se na základě výše uvedeného požadavku rozhodl stanovit náhradní termín prohlídky místa 
plnění veřejné zakázky, a to v níže uvedeném termínu.

Bod H. odst. 1 zadávací dokumentace proto nově zní:

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční 12. 9. 2023 od 11:00 hod. Sraz účastníků se uskuteční 
v areálu plavební komory Vrané nad Vltavou, vjezd z komunikace na levém břehu Vltavy, Středočeský kraj.

Případní zájemci o prohlídku místa plnění se musí předem přihlásit na níže uvedený e-mail a uvést 
kontaktní údaje (email, telefonní číslo) účastníka prohlídky. Lhůta pro přihlášení končí v 15 hodin posledního 
pracovního dne před termínem prohlídky místa plnění, tzn. 11. 9. 2023. Kontaktní email pro přihlášení je: 
pavel.wolf@pvl.cz. 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek.

Bod N. zadávací dokumentace proto nově zní:

Dodavatel může podat nabídku do 26. 9. 2023, 10:00 hod.
Ing. Tomáš Havlíček, MBA

ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html
mailto:pavel.wolf@pvl.cz

		2023-09-06T13:26:26+0200




